
SÁBADO 3 DE ENERO DE 2015B.O.C.M. Núm. 2 Pág. 19

B
O

C
M

-2
01

50
10

3-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejería de Empleo, Turismo y Cultura

5 RESOLUCIÓN de 14 de noviembre de 2014, de la Dirección General de Trabajo
de la Consejería de Empleo, Turismo y Cultura, sobre registro, depósito y publi-
cación de la revisión salarial del convenio colectivo de la empresa “Balfour Beatty
Raíl Ibérica, Sociedad Anónima Unipersonal” (código número 28013002012004).

Examinada el acta de revisión salarial del convenio colectivo de la empresa “Balfour
Beatty Raíl Ibérica, Sociedad Anónima Unipersonal”, suscrita por la comisión negociado-
ra del mismo, el día 5 de marzo de 2012; completada la documentación exigida en los ar-
tículos 6 y 7 del Real Decreto 713/2010, de 28 de mayo, sobre Registro y Depósito de Con-
venios y Acuerdos Colectivos de Trabajo, y de conformidad con lo dispuesto en el
artículo 2.1.a) de dicho Real Decreto, en el artículo 90.2 y 3 del Texto Refundido de la Ley
del Estatuto de los Trabajadores, aprobado por Real Decreto Legislativo 1/1995, de 24 de
marzo, y en el Decreto 23/2012, de 27 de septiembre, del Presidente de la Comunidad de
Madrid, por el que se establece el número y denominación de las Consejerías de la Comu-
nidad de Madrid, en relación con lo dispuesto en el Decreto 113/2012, de 18 de octubre, por
el que se regulan sus competencias, esta Dirección General,

RESUELVE

1. Inscribir dicha revisión salarial del convenio colectivo en el Registro Especial de
Convenios Colectivos de esta Dirección y proceder al correspondiente depósito en este Or-
ganismo.

2. Disponer la publicación del presente Anexo, obligatoria y gratuita, en el BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Madrid, a 14 de noviembre de 2014.—La Directora General de Trabajo, María del Mar
Alarcón Castellanos.

CONVENIO COLECTIVO DE “CONSTRUCCIONES INSTALACIÓN
Y TRACCIÓN, SOCIEDAD ANÓNIMA UNIPERSONAL” (CITRACC)

Acta de firma

Representación de la empresa:

— Don Valentín Sobrón.
— Doña María Victoria López.

Comisión negociadora:

— Don José Luis Castro.
— Don Víctor Gonzalo.
— Don Víctor de la Obra.

En Alcobendas (Madrid), a 5 de marzo de 2012, se reúne la representación empresarial
y los delegados de personal de “Construcciones Instalación y Tracción, Sociedad Anónima
Unipersonal” (CITRACC), miembros anteriormente relacionados, a fin de tratar el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

Aprobación de la tablas salariales del año 2012.

Concluidas las deliberaciones, se acepta por unanimidad las tablas salariales para el
año 2012 que se adjuntan a la presente acta.

Y no habiendo más asuntos a tratar, finaliza la sesión firmando de conformidad, la pre-
sente acta todos los asistentes.—Representantes de la empresa (firmado).—Representantes
de los trabajadores (firmado).



SÁBADO 3 DE ENERO DE 2015Pág. 20 B.O.C.M. Núm. 2

B
O

C
M

-2
01

50
10

3-
5

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

(03/36.435/14)


		2015-01-02T08:10:12+0100




